
 

 
 

Informācija par dzēstajiem nodokļu 
parādiem 2025. gada 1. ceturksnī 

 
 

Saskaņā ar likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību 
budžetos ieskaitāmos nekustama īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 
nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 
attiecīgās pašvaldības. 
 

Pamatojoties uz likuma "Par nodokļiem un nodevām" 25.panta pirmās daļas 
3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu, Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu 
administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 
nokavējuma naudas nodokļu maksātājiem 
 

1. Andruškevičs Rasčeslavs  
2. Ansulis Mārtiņš  
3. Artemjeva Daina  
4. Ate Gunars Alberts  
5. Audere Tabita Gaida  
6. Āboliņa Kristīne  
7. Āboliņa Valda  
8. Bāra Natālija  
9. Belova Liudmila  
10. Bogdanova Tatjana  
11. Bogdanovs Igors  
12. Butkejevs Mihails  
13. Cegoļņika Gaļina  
14. Demiyanenko Liudmila  
15. Doroņenkovs Oļegs  
16. Duļa Olga  
17. Fedotova Jeļena  
18. Fjodorovs Pāvels  
19. Gorbunovs Jānis  
20. Gumbatovs Eļdars  
21. Kalniņa Irēne  
22. Kozinskis Vasilijs  
23. Krasiļņikovs Igors  
24. Kuriloviča Valentīna  
25. Lazdenieks Ilmārs  
26. Liepa Ingrīda  
27. Makarovs Jevgenijs  
28. Mamedrzajevs Alass  
29. Mazurs Igors  
30. Monkevics Ainārs  
31. Nīkovska Ārija  
32. Peipiņa Aija  
33. Petrov Oleg  
34. Prohorova Julija  
35. Prošļakova Jeļena  
36. Pūre Alda  
37. Reiners Māris  
38. Reķis Valdis  



 

 
 
39. Simakovs Boriss  
40. Tomsons Jānis  
41. Tretjačenko Genādijs  
42. Ustinova Aleksandrs  
43. Volodins Vitālijs  
44. Zālītis Aivars  
45. Žguns Alens  
46.Ermolenok Liudmila 
 

 
 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu un 25.panta 
trešo daļu, pašvaldību budžetos ieskaitāmos nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā 
arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 
noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka 
nodokļu parādi dzēšami nodokļu maksātājam - ja nodokļu maksātājs normatīvajos aktos 
paredzētajos gadījumos ir izslēgts no Uzņēmumu reģistra reģistriem. 

Pamatojoties uz iepriekšminēto un LR Uzņēmuma reģistra valsts notāra 
lēmumiem, kas publicēti LR Uzņēmumu reģistra tīmekļvietnē, zemāk minēto juridisko 
personu nodokļu parādi dzēsti: 

 
Pamatojoties uz iepriekšminēto un LR Uzņēmum reģistra valsts notāra 

lēmumiem, kas publicēti LR Uzņēmumu reģistra tīmekļvietnē, zemāk minēto juridisko 
personu nodokļu parādi dzēšami: 
 
 
KVV Liepājas metalurgs AS  VRN  40103829976 
 
 
 
 
Informāciju sagatavoja 
Māra Lībeka 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Finanšu pārvaldes Ieņēmumu daļas nodokļu ekonomiste 


